O REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

'.1 ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC UDESC
UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

Convocacao - Processo Seletivo (Pré-homologacao)

Campus | - Grande Floriandpolis

CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: Chamada publica Concurso: Vestibular de Ver&o 2022/1 - Polo Tubaréo
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Vagas aberto por curso: 0
Forma Sel.: ENEM Polit. Acdo Afirm.: Raca Vagas aberto Polit. Acao Afirm.: 0
DATA DE % SITUACAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICAGAO = % | A RETIFICAR DOCUMENTO
APTO A
MATRICULA
6043 23/05/1996 8 AGUARDANDO
VAGA
CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: Chamada publica Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Tubaréo
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Vagas aberto por curso: 0
Forma Sel.: Ensino Médio Polit. Acédo Afirm.: Escola Publica Vagas aberto Polit. Acéo Afirm.: 0
DATA DE X SITUACAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICACAO =\ \woX-i A RETIFICAR DOCUMENTO
1151 22/09/1991 9 MATRICULADO
5409 27/02/1990 10 MATRICULADO
APTO A
MATRICULA
7902 02/10/1989 11 AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA . 9
6195 25/02/1983 13 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagéo
VAGA
APTO A
MATRICULA . x
2130 03/04/1987 14 AGUARDANDO Possui documentos aguardando aprovagéo
VAGA
2517 13/05/1991 15 NAO ANALISADO Possui documentos aguardando aprovagao
APTO A
MATRICULA
6987 23/11/1996 16 AGUARDANDO
VAGA
Certidéo de quitagéo eleitoral: Certiddo de quitagédo
eleitoral:
(http://www.tse.jus.br/eleitor/servicos/certidoes/certid
aode-quitacao-eleitoral);. Comprovante de vacinagao
contra rubéola: Os documentos deverao ser
digitalizados e enviados na sua
integralidade, sem cortes de margens ou rasuras e
NAO com todas as paginas (frente e o verso quando
CEks) LS £ MATRICULADO houver informac&o) em formato PDF de boa

qualidade e legivel.. Comprovante do
CPF/Passaporte: Os documentos deveréo ser
digitalizados e enviados na sua
integralidade, sem cortes de margens ou rasuras e
com todas as paginas (frente e o verso quando

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:51

Pagina 1/3



UDESC

1933

6230

8977

5418

3119

6993

8192

2836

5922

2299

2150

4130

3921

5809

6986

8928

2078

1745

LD
a

16/05/1982

30/07/1998
12/07/1999
18/06/1990

03/03/1995

10/04/2003

16/11/1999
14/05/2002
09/11/1988
05/11/1991

02/03/1983
10/07/1989

30/04/1993
08/06/1995
02/12/1988
11/05/1991
23/11/1987

01/07/1980

19

21

22

23

24

29

31

32

34

35

36

37

39

40

41

43

45

47

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD

NAO
MATRICULADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

NAO ANALISADO

APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA
APTO A
MATRICULA
AGUARDANDO
VAGA

LD

a

UDESC
CEAD

houver informacgéo) em formato PDF de boa

qualidade e legivel.. Identidade emitida pelo pais
de origem ou Passaporte : Os documentos deverdo

ser digitalizados e enviados na sua

integralidade, sem cortes de margens ou rasuras e
com todas as paginas (frente e o verso quando

houver informacgé&o) em formato PDF de boa
qualidade e legivel..

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagéo

Possui documentos aguardando aprovagao

Possui documentos aguardando aprovagéo

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:51

Pagina 2/3



O REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL O]

| ESTADO DE SANTA CATARINA a
Universidade do Estado ge Santa Cgtarina - UDESC UDESC
UDESC CENTRO DE EDUCACAO A DISTANCIA - CEAD CEAD

Diploma ou certificado de conclus&o do ensino
médio/superior: Documento invalido.. Histérico

NAO . < I
1391 14/06/1996 51 MATRICULADO Escolar do Ensino M(_adlq ou Superior: Documento
invalido.
APTO A
MATRICULA
2060 04/02/1980 52 AGUARDANDO
VAGA
CENTRO DE EDUCAGAO A DISTANCIA Contato: seg.cead@udesc.br
Chamada: Chamada publica Concurso: Vestibular de Verdo 2022/1 - Polo Tubaréo
Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia - Noturno - Vagas aberto por curso: 0
Forma Sel.: Ensino Médio Polit. Acéo Afirm.: Ndo Optante Vagas aberto Polit. Acdo Afirm.: 0
DATA DE X SITUAGCAO DA
CANDIDATO NASCIMENTO CLASSIFICAGAO = % A RETIFICAR DOCUMENTO
6083 30/03/1970 25 MATRICULADO
5032 20/04/1966 32 MATRICULADO
7047 18/04/1990 33 MATRICULADO

Avenida Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Floriandpolis - SC / CEP: 88035001 / Telefone: (48)3664-8000
Sistema SIGA - Emisséo em 18/04/2022 18:51

Pagina 3/3



