

Convocação - Processo Seletivo (Pré-homologação)

Campus I - Grande Florianópolis

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Chamada: Chamada pública

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno -

Forma Sel.: ENEM Polít. Ação Afirm.: Raça

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Tubarão

Vagas aberto por curso: 0

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
6043	23/05/1996	8	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Chamada: Chamada pública

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno -

Forma Sel.: Ensino Médio Polít. Ação Afirm.: Escola Pública

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Tubarão

Vagas aberto por curso: 0

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
1151	22/09/1991	9	MATRICULADO	
5409	27/02/1990	10	MATRICULADO	
7902	02/10/1989	11	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
6195	25/02/1983	13	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
2130	03/04/1987	14	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
2517	13/05/1991	15	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6987	23/11/1996	16	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
1933	16/05/1982	19	NÃO MATRICULADO	Certidão de quitação eleitoral: Certidão de quitação eleitoral: (http://www.tse.jus.br/eleitor/servicos/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral).; Comprovante de vacinação contra rubéola: Os documentos deverão ser digitalizados e enviados na sua integralidade, sem cortes de margens ou rasuras e com todas as páginas (frente e o verso quando houver informação) em formato PDF de boa qualidade e legível.. Comprovante do CPF/Passaporte: Os documentos deverão ser digitalizados e enviados na sua integralidade, sem cortes de margens ou rasuras e com todas as páginas (frente e o verso quando

1933	16/05/1982	19	NÃO MATRICULADO	houver informação) em formato PDF de boa qualidade e legível.. Identidade emitida pelo país de origem ou Passaporte : Os documentos deverão ser digitalizados e enviados na sua integralidade, sem cortes de margens ou rasuras e com todas as páginas (frente e o verso quando houver informação) em formato PDF de boa qualidade e legível..
6230	30/07/1998	21	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
8977	12/07/1999	22	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
5418	18/06/1990	23	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
3119	03/03/1995	24	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
6993	10/04/2003	29	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
8192	16/11/1999	31	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
2836	14/05/2002	32	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
5922	09/11/1988	34	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
2299	05/11/1991	35	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
2150	02/03/1983	36	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	
4130	10/07/1989	37	NÃO ANALISADO	Possui documentos aguardando aprovação
3921	30/04/1993	39	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
5809	08/06/1995	40	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
6986	02/12/1988	41	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
8928	11/05/1991	43	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
2078	23/11/1987	45	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	Possui documentos aguardando aprovação
1745	01/07/1980	47	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	



UDESC

**REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD**



1391	14/06/1996	51	NÃO MATRICULADO	Diploma ou certificado de conclusão do ensino médio/superior: Documento inválido.. Histórico Escolar do Ensino Médio ou Superior: Documento inválido.
2060	04/02/1980	52	APTO À MATRÍCULA AGUARDANDO VAGA	

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Chamada: Chamada pública

Curso: Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia - Noturno -

Forma Sel.: Ensino Médio

Contato: seg.ceed@udesc.br

Concurso: Vestibular de Verão 2022/1 - Polo Tubarão

Vagas aberto por curso: 0

Vagas aberto Polít. Ação Afirm.: 0

CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO DA MATRÍCULA	RETIFICAR DOCUMENTO
6083	30/03/1970	25	MATRICULADO	
5032	20/04/1966	32	MATRICULADO	
7047	18/04/1990	33	MATRICULADO	